M.K. 334, 29-30

/

legavit, donavit etc., videlicet 2 thabernas, ultra
quas partem prati et ortos ad dictas thabernas
pertinentes. Item campum a via strata eundo
in Dambrowky recto tramite usque in Trozanka,
a dicta vero Trozanka omnia ibidem contenta, cam-
pos, borras, rubetos usque ad granicies branioza et
ad borram, que ex antiquo ad dictam ecclesiam
pertinet, que borra habet limitationem cum Coszuchow,
et que borra sita est, eundo recta via antiqua in
Coszuchow, in sinistra parte, et prefati Wlodcowis
alia borra in dextra, excepta scola, sicut nunc stat,
cum area, debet permanere unacum spacio ultra
cimiterium et alodium plebani ad ecclesiam pre-
dictam in Jasszona. Prefatus Jacobus plebanus pra-
tum apud Corzenlasz ratione istius donationis,
quod habuit ecclesia et ipse possedit, et aliud pratum,
quod prefatus plebanus se assererat habuisse in Vyta-
schino, eidem Wlodcowi resignavit.

Jassyenyecz (Jasszyenyecz) (1429)

Mrocslaus de J. quandam mericam cum
 pratis in J., hereditate in distr. Czitne-
 si, extensa ad granicies hereditatis
 Pabyrowyze et ad rivulum Szlotulya,
 per quem aqua decurrit usque ad sil-
 vam dictam Wyelke Obony et ad viam,
 que ducit de Wolya Grozka usque
 in J., ~~per~~ ex causa commutationis pro
 quadam parte silve dicta Jaszqarzewlyasz
 circa aquam in Pabyrowyze, etiam distr. Czit-

M.K. 334, 22 (P.Pr. VI, 121)

1/.

-nensis, et pro certa summa, Stanislaw,
Jacobus et Petrus, heredibus de Pabyrowyore,
~~de~~ vendidit.

43

groj / janiem

Jasieniec

Jaszyemyze (Jasszyemyze) (1429)

Stawislans de J. quandam particulam
 porcionis sue, iacentem contigue circa
 hereditatem Olschami, ante villam pre-
 dictam in J., villa in distr. Czirnensi,
 vendidit Nicolao de Olschamy.

M. K. 334, ~~14~~ 14^v (P. Pr. VI, 73)

431

groj / jasiens

JasiemecJasyemyecz (^{Taszemyecz} Tassenyecz,) (1432)

Quia dum Clemens de J. certam summam Johanni f. Stanislai de J. sub amissione porcionum sue et fratris sui Petri in J., distr. Czitnensis, obligasset se soluturam. Quo termino adveniente idem Clemens dictam summam prefato Johanni solvere minime curavit et abhinc porciones ad ipsum perdidit.

M. k. 334, ~~84~~ 78 (P.P. v̄i, 431)

Paw. Grójec/Jasienice

Jasieniec (1432, 1498)
hereditas in distr. Czarnen.

MR9, 220

Jassinyerz

(Paw Grojec / Jassinyerz
1489, 1504)

Hereditas in dist.

Cyrenen.

Clemens de J. (fr. Petr.) poraciones in J. Joh^{is} A. etonⁱ de J.
(Littera Jannusii ducis in scriptas) amittit

(1504 Andree Jacobi de J. confirmatur)

MA 18, 915^v

1769

Groß

Jaschmyer

(1436, c. 1456)

Byenyk de Gosmyevicze totam ipsius
porcionem hereditatis in Sbrotscha
in distr. Czirneusi, Johanni et Jacobo
de J. , germanis, vendidit.

M.K. 3, 186

1948

Grosj /

Tassymyoz

(1437, e. 1456)

Dux donavit ius [thentonicum] Johanni
Varpansch de J., cum venacione om-
nium ferarum in portionibus suis
in Gnyevievioze et Odwozsko in
dist. Czitneusi. D

Dorah wys. czyaszu.

M. k. 3, 207

groj

prawdnie

Jasieniec

(r. 1442)

Jan, pleb. w Rembertowie prawuje si z oczem,
Woje. z Chabdzina, sędzią warsz. i czeruskim;
zmuszając do odstę. J. w 1442v.

Lub. Czer. Wstęp. s. XCIV

2724

Sroji

Tassyenyeoz

(1444, c. 1456)

Albertus de Chabdzino iudex Czirne-
sis et Varsz. recognovit, quia omnia
bona sua, videlicet Mirowikre et Lesz-
ni Mlyn in distr. Varsz., Opocz, medie-
tatem hereditatis Curyeuzino et certas
porciones, quas emit apud Clementem
in J. Andree Czolek de Powsyno et
Janussio Loss de Grothkows, generis
suis, donavit, eo expresso, quia Eliza-
beth et Hedvigi's, germane filie dicti
%

M.k. 3, 312-312^v

indiciis, post mortem patris habebunt
porciones patris cum pueris prime ux-
oris dicti indiciis.

2643

grój

Jasyngęca

(1444, c. 1456)

Mroczko de J. totam hereditatem
ipsius Paruziam Colibyel in distr.
Czarnensi Petro f. suo de Colibyel
vendidit.

M.K. 3, 301

2682

Greg /

Jasyencyez

(1444, c. 1456)

Albertus de Chaboszino iudex Crinnensis et
Varsz. recognovit, quia omnia bona sua here-
ditaria et empcionis, videlicet Olivovise et
Lesznimlyn in [distr.] Varsz. et Opacz, me-
diocritatem hereditatis Gwozozino et certas
porciones Clementis in Jasyencyez in [distr.]
Crinnensi, Janussio Ross de Grothkowo,
Andree Czolek de Powiszyno, generis sui,

M.K. 3, 306^v

12.

in dotis donavit. Item eo expreso, quod
Elisabeth et Gledwigis germane post mortem
patris earum habebunt porciones patrimonii
in partes equales cum pueris prime uxoris
Alberti -

Et Sibidna, ux. dicti Alberti habebit in dictis
bonis dotalicium per suum maritum consigna-
tum.

Jasymiecz

(1445, c. 1456)

Datum in Banthkowo. Stanislaus de J. certam partem silve et menice ipsius in J., hereditate in distr. Czirnensi, incipiendo a granicie Boglewska directe per silvam Baldunow et granicie Olschamowsky, Stanislaw et Johanni, germanis de Olschami, pro 1 iugere in J. alias in Ridzi Dol, distr. Czirnensis, et pro 30 sexag. resignavit.

n.k.3, 327

Dasyneux

grade.

1447.

Jacobus Clementis de J. student Univ. Krak.

(A 5 I, s. 115)

[Klemens zwany tu wrocimij] KP.

Jassyengevz